1

國立嘉義大學園藝學系 101 學年度第三次系務會議紀錄

一、 時間：中華民國 101 年 11 月 7 日(星期三)上午 12 時 10 分

二、 地點：園藝學系小視聽教室（A04B-301）

三、主席：徐主任善德                                  記錄：莊畫婷

四、出（列）席人員：如簽到簿

五、主席報告：

六、報告事項：

1. 系所自我評鑑實地訪評日期為 101 年 11 月 12 日（星期一）。

2. 101.11.6 保管組通知，第一次催繳財產盤點表。101.10.9 總務處保管組已通

知，敬請學術單位於 101 年 10 月 31 日前完成財產盤點，並將記錄表擲回保

管組。本系已於 101.7.4 之 100 學年度第十次系務會議中先行通知。

七、提案討論：

提案一

  案由：「國立嘉義大學園藝學系教師聘任及升等評審細則」修正案，提請審議。

說明：

1. 依據 101.11.6 農學院通知，院教師聘任及升等審查要點第十四點部

分條文及升等評分表(含外審成績除外表)依本校教師升等級聘任審

查辦法經院務會議會議修正通過如附檔,請各系配合修正並於 12 月

6日前將通過會議紀錄,法規對照表.評分表及法規全文電子檔 e-mail

院辦。

2. 國立嘉義大學園藝學系教師聘任及升等評審細則修正草案條文對照表、

法規及評分表，如附件一(頁 1~15)。

決議：照案通過。

提案二

  案由：「農學院推薦特聘教授聘任標準及國科會獎勵特殊優秀人才計畫審查標

準」修正意見，提請討論。

http://www.ncyu.edu.tw/files/list/hortsci/園藝學系教師聘任及升等評審細則101.01.doc

2

說明： 依據 101.11.5 農學院通知辦理，「農學院推薦特聘教授聘任標準及國

科會獎勵特殊優秀人才計畫審查標準」修正意見表經主管核章後 11

月 25 日前送院(頁 16~17)。

決議：已洽悉。

八、臨時動議：無。

九、散會：12:30。